

Sininauhaliiton jäsenjärjestöpäivät ja liiton kokous 2023

Aika: Jäsenjärjestöpäivät 19.–20.4.2023, liiton kokous pidetään 20.4. klo 14.

Paikka: Onnela, Tuusula. Keskitetty vastaanotto sijaitsee Krapin alueella (Rantatie 2).
Onnelan alue sijaitsee 800 m Krapilta (Rantatie 34, 04310 Tuusula).

Ohjelma:

Keskiviikko 19.4.2023	
<i>klo</i>	<i>ohjelma</i>
8.30–10	Saapuminen ja aamiainen
10–10.15	Tervetuloa ja virittäytyminen ohjelmaan , toiminnanjohtaja Pekka Lund
10.15–12.30	<p>Sininauhaliikkeessä tapahtuu</p> <ul style="list-style-type: none"> Sininauhaliiton työmuodot esittäytyvät. Kiertelyä Sininauhaliiton työmuotojen torilla. Lyhyitä teemapajoja ajankohtaisista järjestöteemoista. Teemallisia alustuksia, jäsenjärjestöjen kokemuksia ja vertaiskeskustelua. <p><i>Teemapajat:</i></p> <p><i>klo 10.30–11</i></p> <ol style="list-style-type: none"> Vinkkejä vapaaehtoistoimintaan Keskustelua toimivasta järjestöjohtamisesta <p><i>klo 11.15–11.45</i></p> <ol style="list-style-type: none"> Toiminta ukrainalaisten rinnalla Yhteistyö hyvinvointialueiden kanssa <p><i>klo 12–12.30</i></p> <ol style="list-style-type: none"> Mitä kriisiviestintäsuunnitelmassa pitää olla? Ruoka-avun ajankohtaisia asioita
12.30–13.30	Lounas
13.30–17	<p>Tulevaisuustyöskentely – miltä näyttää Sininauhaliiton jäsenjärjestöjen tavoittamien ihmisten tilanne Suomessa 5–10 vuoden kuluttua?</p> <p>Miltä Sininauhaliiton jäsenjärjestöjen toimintaympäristö näyttää noin 5–10 vuoden kuluttua? Miten muutokset vaikuttavat kohtaamiemme ihmisten elämään?</p> <p>PRIOLE Tulevaisuus™ -työpajassa tunnistamme toimialaan vaikuttavia megatrendejä ja pääsemme keskustelemaan järjestökollegojen kanssa siitä, millaisia muutoksia toimintaympäristömme tulee kohtaamaan tulevaisuudessa. Työpaja sisältää osallistavia ja innostavia yksilö-,</p>

	pienryhmä- ja ryhmätehtäviä, joissa pääsemme oppimaan toisiltamme, tutustumaan ja tekemään yhdessä. Työskentely sisältää iltapäiväkahvin.
17–18	Päivällinen
19–22.30	<ul style="list-style-type: none"> • Illanviettoa • Saunomista ja iltapalaa • Iltahartaus

Torstai 20.4.2023

<i>klo</i>	<i>ohjelma</i>
7.30–9	Aamiainen tarjolla
9–9.50	Miksi viestiminen on hyvä tapa auttaa? Minkälaiset viestit tavoittavat? Erikoistoimittaja Tiina Merikanto
9.50–10	Tauko
10.00–12.30	<p><i>Rinnakkaista ohjelmaa – voit valita osallistutko A- vai B-osioon</i></p> <p style="padding-left: 40px;">A) Päiväkeskusten merkitys kävijöille ja tulevaisuuden rahoitusnäkymät</p> <p>Tutkittua tietoa päiväkeskuskävijöistä</p> <p>Osana <i>Korona yhteiskunnan marginaaleissa</i> -tutkimuskokonaisuutta Helsingin Yliopisto on tutkinut päiväkeskusten merkityksiä kävijöille. Kuulemme tutkimuksen tuloksia ja käymme keskustelua niiden herättämistä ajatuksista. Osallistujien näkökulmia hyödynnetään tutkimuksessa ja politiikkasuositusten tekemisessä.</p> <p><i>Professori Henrietta Grönlund ja tutkija Joni Hokkanen, Helsingin Yliopisto</i></p> <p>STEA ja tulevaisuuden rahoitus</p> <p>Miten STEA rahoittaa jatkossa nykyisiä päiväkeskuksia? Päiväkeskuspalvelu muuttuu lakisääteiseksi palveluksi 1.7.2023. Miten, millä nimellä ja millä rahoituksella nykyiset päiväkeskukset jatkavat toimintaansa? Miltä STEAn tulevat rahoituslinjaukset muuten näyttävät?</p> <p><i>Erytisasiantuntija Anne Väisänen, STEA</i></p> <p>Yhteinen keskustelu</p>

	<p>Tule mukaan keskustelemaan siitä, miltä oman yhdistyksesi päiväkeskuksen tai matalan kynnyksen toiminnan tulevaisuus näyttää.</p> <p><i>Projektipäällikkö Lea Stenberg, suunnittelija Jenni-Emilia Ronkainen ja toiminnanjohtaja Pekka Lund, Sininauhaliitto</i></p>
10.00–12.30	<p><i>Rinnakkaista ohjelmaa – voit valita osallistutko A- vai B-osioon</i></p> <p>B) Ihmisen kokonaisvaltainen auttaminen ja tukeminen</p> <p>Luonnon hyvinvointivaikutukset</p> <p>Luonto tarjoaa järjestöjen arkeen monipuolisen työkalun, joka sopii täydentämään olemassa olevaa toimintaa. Se tarjoaa tutkitusti matalankynnyksen mahdollisuuksia sekä asiakkaiden että työntekijöiden hyvinvoinnin edistämiseen ja elämänlaadun parantamiseen. Havahduttava ja ideoita antava toiminnallinen tutustumistuokio luonnon hyvinvointivaikutuksiin.</p> <p><i>Luontotoiminnan kehittäjät Minna Malin ja Miia Hesse, Sininauhaliitto</i></p> <p>Merkityksellisyyden voima päihdetyössä</p> <p>Päihdetyön laatusuosituksissa mainitaan, että asiakkaalla tulisi olla mahdollisuus eksistentiaalisten kysymysten käsittelyyn päihdehoidon aikana. Eksistentiaalisilla kysymyksillä tarkoitetaan kysymyksiä elämän merkityksellisyydestä, hengellisyydestä, kärsimyksestä ja elämän rajallisuuden kohtaamisesta. Merkityksellisyyttä voidaan rakentaa myös aivan arkisista asioista ja pieni pala kerrallaan.</p> <p>Miten merkityksellisyyden kysymyksiä voisi ottaa puheeksi käytännön työssä ja mitä asioita keskustelussa olisi tärkeää huomioida? Tutustumme erilaisiin käytännön työn malleihin ja uusiin ideoihin, ja kuulemme myös, miten nämä asiat toimivat aivan ruohonjuuritasolla.</p> <p><i>Hengellisen työn kehittäjä Tuomo Salovuori, Sininauhaliitto Toiminnanjohtaja Jorma Mäkelä, Lahden Sininauha Esteettömän työn kehittäjä Pirkko Justander, Sininauhaliitto</i></p>
12.30	Lounas
13.30	<p>Iltapäiväkahvi</p> <p>Liiton kokouksen edustajien valtakirjojen tarkistus</p>
14	Liiton kokous